Приложение № 1

к Порядку приема и правилам отбора детей в целях обучения по

предпрофессиональным программам в области искусств.

Форма заявления о зачислении в муниципальное учреждение

дополнительного образования в области искусств

Директору МАУК ДО «Детская музыкальная

школа № 7 имени С.В.Рахманинова»

Е.Е.Бартновской

(инициалы, фамилия руководителя организации)

(фамилия, имя, отчество заявителя)

Место регистрации (адрес):

____________________________________________

Телефон:

E-mail:

Документ, удостоверяющий личность:

  №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество заявителя)

являющийся родителем, законным представителем поступающего (нужное

подчеркнуть) прошу зачислить

________________________________________________________________________

____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего)

дата рождения

____________________________________________________________

на обучение (отметить R):

☐  по дополнительной предпрофессиональной программе в области искусств;

☐  по дополнительной общеразвивающей программе

(полное наименование программы в соответствии с уставом учреждения,

________________________________________________________________________
нормативный срок обучения)

________________________________________________________________________

Прошу информировать меня о ходе предоставления услуги (отметить R):

☐   по электронной почте;

☐   по телефону;

☐   по почте.

☐ На проведение процедуры индивидуального отбора лиц, поступающих

в целях обучения по образовательной предпрофессиональной программе в области

искусств, согласен (согласна).

☐ С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

дополнительными общеобразовательными программами по видам искусств,

правилами поведения, режимом работы учреждения ознакомлен (ознакомлена).

 (подпись)

(инициалы, фамилия)

   (дата)